2024/02/09 07:29 1/1 網路系統組雲端虛擬主機服務，網路設備維護工程(105/11/27 08時至13時)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

網路系統組雲端虛擬主機服務，網路設備維護工
程(105/11/27 08時至13時)

主旨：網路系統組雲端虛擬主機服務，網路設備維護工程。

說明：

為了提供更優質的網路服務，雲端虛擬主機服務訂於105/11/27(日)08:00-13:00進行網路設備維護工程，1.
維護期間網路服務會間歇性中斷，每次約3分鐘，本組將儘可能縮短中斷服務時間，造成不便，敬請
見諒。
如有相關問題，請電洽本案連絡人邱隆盛，分機310932.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161123_01

Last update: 2016/11/23 09:21

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161123_01

	網路系統組雲端虛擬主機服務，網路設備維護工程(105/11/27 08時至13時)